Bị đơn: Anh Lò Văn K, sinh năm 1989. Địa chỉ: Bản BD, xã MB, tỉnh Sơn 

La. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Đương sự có quyền khởi kiện bằng một vụ án khác. 

Về án phí: Trả lại cho ngân hàng TMCP Thịnh Vượng (VPBank) số tiền 

6.047.000đ (Sáu triệu không trăm bốn mươi bảy nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí 

đã nộp theo biên lai thu số 0000073 ngày 14/01/2026 tại Thi hành án dân sự tỉnh 

Sơn La.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân khu vực 1 - Sơn 

La có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận